ZEICHNERISCHE FESTSETZUNGEN

gemaf PlanZVO vom 18.12.1980

1. Art der baulichen Nutzung

5 Abs. 2 Nr.1, § 9 Abs. 1 Nr. 1 des Baugesetzbuchs-BauGB-,
1 bls 11 der Baunutzungsverordnung-BauNVO- )

1.1.3. Aligemeines Wohngebiet

(§ 4 BauNVO) WA
1.3.1. Gewerbegebiet mit Einschrénkung

(§ 8 BauNVO) GEmE

2. Maf der baulichen Nutzung
(§ 5Abs, 2Nr.1, § 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, § 16 BauNvO)

2.1, Geschof¥fiachenzahl GFZ mit Dezimalzahl, als H3chstmaf,
z.B. GFZ 0,5

2.5. Grundflachenzahl GRZ mit Dezimalzahl, als HéchstmaR,
2.8.GRZ 0,4

2.7. Zahl der Vollgeschosse als Hochstmaf z. B. ||

2.8. Hdhe der baulichen Analgen in m (iber elnem Bezugspunkt als
Mindestmal z. B.
Traufhdhe TH z. B. TH mindestens 429,50 m 4. NN

3. Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(§9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB, §§ 22 und 23 BauNVO )

3.1. Offene Bauweise 0

3.5. Baugrenze —_—— —

6. Verkehrsflachen
(§9 Abs. 1 Nr. 11 und Abs. 6 BauGB)

6.1. StraRenverkehrsflichen

6.2. Straflenbegrenzungslinie
auch gegen(iber Verkehrsflachen
besonderer Zweckbestimmung

Dle StraRenbegrenzungslinie entfilt, wenn sie mit einer Baulinle, Baugrenze
oder den Planzeichen 15.13 und 15.14 zusammenféiit.




6.3. Verkehrsflachen besonderer

Zweckbestimmung
Zweckbestimmung:

Fuflweg und Radweg @

6.4. Ein- und Ausfahrten und Abschiufd anderer Flachen

an die Verkehrsflache
(§ 9 Abs. 1 Nr. 11 und Abs. 6 BauGB)

Bereiche ohne Ein- und Ausfahrt e v v e .
Bereiche ohne Einfahrt soosecsovo

7. Fléachen fiir Versorgungsanlagen, fir die Abfallentsor-
gung und Abwasserbeseitigung sowie fur Ablagerungen
(§5 Abs. 2 Nr. 4 und Abs. 4, § 8 Abs. 1 Nr, 12, 14 und Abs. 6 BauGB)

Zweckbestimmung:

Elektrizitat O

8. Hauptversorgungs- und Hauptabwasserleitungen
(§5 Abs. 2 Nr. 4 und Abs. 4, § 9 Abs. 1 Nr. 13 und Abs. 6 BauGB)

Bestehende Stromkabel 20kV (unterirdisch) o—8
Bestehender Kanal (unterirdisch) o—k
Bestehende HD-Gasleitung 6—F8

9. Grunflachen
(§ 5 Abs. 2 Nr. 5 und Abs, 4, § 9 Abs. 1 Nr. 15 und Abs. 6 BauGB)

9.1 Offentliche Griinflachen OGR




13. Planungen, Nutzungsregelungen, MaRnahmen und
Flachen fiir MaRnahmen zum Schutz, zur Pflege

13.2.

18.
16.3.

18.13.

15.14.

16.
18.1.

18.2.

16.4.

18.5.

und zur Entwicklung von Natur und Landschaft
(§ 5 Abs. 2 Nr. 10 und Abs. 4, § 8 Abs. 1 Nr. 20, 25 und Abs. 6 BauGB)

Anpflanzungen von Baumen, Stréuchern und
sonstigen Bepflanzungen sowle Bindungen fir

Bepflanzungen und fUr die Erhaltung von
Baumen, Strauchern und sonstigen Be-
pflanzungen sowle von Gewéssemn

( §9 Abs. 1 Nr. 25 und Abs. 6 BauGB)

Anpflanzen : Baume
Stréucher
Erhaltung : Baume
Straucher

Sonstige Planzeichen

Umgrenzung von Flachen fiir Nebenan-
lagen, Stellplatze, Garagen und Gemein-
schaftsanlagen

(§ 9 Abs. 1 Nr. 4 und 22 BauGB))

Zwackbestimmung :

Garagen

Grenze des rdumlichen Geltungs-
bereichs des Bebauungsplans
(§9 Abs. 7 BauGB )

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung, z. B.
von Baugebieten, oder Abgrenzung des Males

der Nutzung innerhalb elnes Baugebietes.
{.B. §1Abs.4,§ 16 Abs. 5 BauNVO )

Kennzeichnungen und Signaturen
Begrinung

Strallenbreite bzw. FuRwegbreite bemafit

Bestehende Gebiude

Entfallende Gebaude

%




16.6.

16.7.

16.8.
16.9.
16.10.

16.12.
16.13.

16.14.

16.15.

16.15.

Flursticksnummer
Geplante Gebiude

Verbindlich festgslegte Hauptfirstrichtung
Vorgeschlagene Grundstiicksgrenze

Nummer der Parzslle

Bestehende abgemarkte Grenzen
Entfallende Grundstiicksgrenzen

Steliplatze vor Garagen

Bekannte Grenze abgelaufener Hochwésser
(nachrichtliche Ubernahme)

Nutzungsschablone

Feld 1 = Baugebiet

Feld 2 = Zahl der Voligeschosse
Feld 3 = Grundflichenzahl

Feld 4 = GescholMlachenzahl
Feld 5 = Bauweise

Feld 6 = Dachform

© ~eHW 100~—HW 100 -

GEmE| o )
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] SD,PD,FD
FSP tags kaing

\ 60dB{A) | Nachiarbeit /

Feld 7 = Flachenbezogener Schallleistungspegel tags in dB(A)
Feld 8 = Flachenbezogener Schalllelstungspegel nachts in dB(A)

bzw. Ausschlu von Nachtarbeit




